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مدیرکل اقتصاد و دارایی استان خبر داد؛ شناسایی ۵9 فقره املاک مازاد در فارس

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل أمور اقتصادی و دارایی استان فارس گفت: ۵٩ فقره املاک مازاد ١٣ دستگاه اجرایی با اعتباری بالغ بر ١١۶ میلیارد تومان 
در فارس شناسایی شده است. بابک دایی در شورای توسعه و برنامه ریزی استان فارس بیان کرد: ٧٠٠ میلیارد تومان از مجموع اعتبارات اسناد خزانه اسلامی که به استان 
تخصیص یافته است تاکنون جذب شده و تنها ۶٧ میلیارد تومان از این اعتبارات تاکنون جذب نشده است. وی اضافه کرد: در میان طرح های که تاکنون جذب نشده اند می توان به بیش 
از ١٣ میلیارد تومان مربوط به دانشگاه شیراز جذب نشده است و شرکت توزیع برق نیز با بیش از ٨ میلیارد تومان نیز هنوز جذب نشده است. او ادامه داد: در میان املاک شناخته شده 
در استان فارس می توان گفت که ٢٠ فقره از املاک با بیش از ۵ میلیارد تومان مصوب شده است این در حالی است که بیش از هزار و ۴٠٠ ملک مازاد در فارس شناسایی شده است که 

اگر این املاک به صورت خود اظهاری توسط دستگاه های اجرایی معرفی نگردد به وزارت خانه مربوطه عودت می یابد. 

 در راستای تقویت رویکرد علمی و آموزشی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان و گروه صنعتی پلیمر بوشهر تفاهمنامه همکاری امضا کردند
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بوشهر- خبرنگار اقتصاد سرآمد   اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر و مرکز آموزش علمی کاربردی گروه صنعتی 

پلیمر بوشهر تفاهمنامه همکاری علمی و آموزشی امضای کردند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، 
موضوع همکاری ایــن تفاهمنامه زمینه ســازی در جهت تقویت 
رویکرد علمی و آموزشی،  زمینه سازی در جهت بهره مندی طرفین از 
ظرفیت های آموزشی و علمی یکدیگر مرتبط و متناسب با نیازهای بندر 
است. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: این تفاهمنامه در 
آینده منجر به ارتقا دانش و کارورزی دانشجویان مرکز علمی کاربردی 
گروه صنعتی پلیمر خواهد شد و دانشگاه نیز به اداره کل بنادر کمک 
می  کند تا کارکنان در زمینه های مختلف از دانش و امکانات مورد نیاز 

مرکز آموزشی علمی کاربردی پلیمر استفاده کنند.
سیاوش ارجمندزاده افزود: تعامل و تبادل دانش و مهارت ها فیمابین 
کارشناسان و محققان طرفین، همکاری پیرامون دوره های کارآموزی، 
بازدیدهای علمی-آموزشی از جمله موضوع  های تفاهمنامه همکاری 

این اداره کل با مرکز علمی کاربردی گروه صنتی پلیمر است.
همکاری مشــترک در برگزاری کارگاه آموزشی، و.. متناسب با نیاز 
طرفین، طراحی، تدوین و پیاده ســازی دوره های آموزشی فنی و 
تخصصی مرتبط با ایمنی و آتشنشانی خشکی و دریا و تورهای علمی 
صنعتی داخلی و بین المللی و رویدادهای کارآفرینی و استارتاپی از 

دیگر موضوع تفاهمنامه همکاری مشترک است.
 وی ادامه داد: طراحی و ایجاد دوره های آموزشی علمی کاربردی برای 
شاغلان نیروهای تحت پوشــش واحد ایمنی و آتش نشانی بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر از دیگرسرفصل های تفاهمنامه همکاری با 

گروه صنعتی پلیمر است.
ارجمندزاده اظهار داشت: همکاری در جهت حضور پرسنل اداری بندر 

در دوره های آموزشی مرتبط متناسب با نیاز بندر،  برگزاری دوره های 
آموزشی علمی کاربردی و گسترش رشته های جدید مهارتی و پودمانی 
متناسب با نیاز واحد ایمنی و آتش نشانی اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر در مرکز آموزش علمی کاربردی پلیمر بوشهر از جمله 

تعهدات این دانشگاه در قبال اداره کل بنادر است.
وی گفت: همکاری در برگــزاری دوره های آموزشــی کوتاه مدت 

تخصصی مورد نیاز هر طرف تفاهم نامه در واحدهای ایمنی و آتشنشانی 
بنادر و دریانوردی اســتان بوشــهر،  برنامه ریزی و هماهنگی برای 
حضور دانشجویان کارآفرینان، هنرجویان در اجرای طرح کارورزی 
و بازدیدهای علمی و تخصصی در بخش  ایمنی و آتشنشانی بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر از جمله تفاهمنامه این اداره کل در قبال گروه 

صنعتی پلیمر است.
ارجمندزاده اظهار کرد: ایجاد زمینه حضور نیروهای شاغل و فرزندان 
آنها در واحدها و بخش های زیرمجموعه در دوره های آموزشی و در 
مرکز آموزش علمی کاربردی هنرستان و آموزشگاه فنی حرفه ای آزاد 
گروه صنعتی پلیمر بوشهر از دیگر تعهدات اداره کل بنادر و دریانوردی 

در این تفاهمنامه است.
رئیس مرکز آموزشی علمی کاربردی گروه صنعتی پلیمر بوشهر نیز 
گفت: این مرکز تنها مرکز علمی کاربردی کشور است که موفق به 
انعقاد قرارداد با دانشگاه های صنعتی شریف شده و  دانشگاه توئنته 

هلند شده است.
حمید اسماعیلی افزود: این دانشگاه هلندی در رتبه ١۴١ دانشگاه های 
دنیا است که به پیشبرد اهداف مرکزی علمی کاربردی گروه صنعتی 

پلیمر بوشهر کمک شایانی خواهد کرد.
وی اظهار داشت: این مرکز هم اکنون بیش از یکهزار دانشجو دارد که 

در ١٣ رشته در  مقطع  های کاردانی و کارشناسی تحصیل می کنند.

چه کسانی نباید ماسک بزنند
مازندران-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد :  افرادی که نمی توانند   

بدون استفاده از کمک ماسک را از صورت شان بردارند، شامل نوزادان 
و کودکان خردسال و همچنین افرادی که دچار سختی تنفس هستند، نباید از 

ماسک استفاده کنند.
 سازمان جهانی بهداشت توصیه می کند که کودکان پنج ساله و کوچکتر نباید 

ماسک بزنند.
اگر شما یا یکی از اعضای خانواده دارای بیماری یا معلولیت است که استفاده از 

ماسک را سخت می سازد، درباره بهترین تصمیم با دکتر مشورت کنید.
وقتی تمرین می کنید، مکانی را انتخاب کنید که استفاده از ماسک ضروری نیست 
مانند خانه یا در فضایی که می توانید فاصله اجتماعی ایمنی از دیگران داشته باشید 

)مثلا فضای بیرون(.
کودکان و یا افراد بالغ نباید در زمان ورزش یا انجام فعالیت های جسمانی ماسک 
بپوشند تا تنفس خود را دچار خطر نسازند. عرق ممکن است ماسک را مرطوب سازد 

و بدین ترتیب تنفس سخت تر شده و رشد میکروب ها آسان تر شود.
-------------------------------------------------------------

 با حضور وزیر نیرو انجام شد؛
بهره برداری از 13 پروژه شرکت آب و فاضلاب 

گلستان
گرگان - دستجردی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  در بیست و یکمین هفته 
از پویش الف-ب-ایران، همزمان با ٢٠ استان کشور، آیین بهره برداری 
از ١٣ پروژه شرکت آب و فاضلاب استان گلستان به صورت ویدئو کنفرانس با حضور 
دکتر اردکانیان وزیر نیرو، معاونین و مدیران ارشد وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب 

و فاضلاب کشور برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان، 
مهندس بهزاد هرمزی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان با اعلام 
این خبر افزود: وزارت نیرو در راستای آبادانی هر چه بیشتر کشور و دفاع و مقابله با 
تحریم در عرصه خدمات زیربنایی که نقش محوری در تامین رفاه و امنیت مردم 
دارد، پویش افتتاح هفتگی طرحهای بزرگ و مهم صنعت آب و برق کشــور را از  
نیمه دوم سال گذشته، با عنوان » هر هفته الف – ب ایران « راه اندازی کرد که سهم 
شرکت آب و فاضلاب استان گلستان، بهره برداری از  پروژه تامین آب آشامیدنی 
برای ١٣ روستا در این هفته بوده که با حضور وزیر نیرو به صورت ویدئو کنفرانس از 

استان همدان افتتاح گردید.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان اعتبار مورد نیاز جهت اجرای پروژه 
های مذکور را ٩۵ میلیارد ریال برشمرد و عنوان داشت: حفر و لوله گذاری یک حلقه 
چاه، احداث ٢ باب ایستگاه پمپاژ، احداث مخزن ذخیره به حجم ٩٠٠ متر مکعب، 
خط انتقال ١٧ کیلومتر، شبکه توزیع ٢٠.۵کیلومتر و استاندارد سازی ۶۴٠فقره 
انشعاب از جمله پروژه های افتتاح شده شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در 

هفته بیست و یکم پویش » هر هفته الف – ب ایران « بوده است.
هرمزی در پایان بیان داشت: ٧ هزار و ۵۶١ خانوار با جمعیتی بالغ بر ٣٠ هزار و ٢۴۴ 
نفر با بهره برداری از این طرح ها از نعمت آب آشامیدنی پایدار، سالم و بهداشتی 

برخوردار می گردند.
لازم به ذکر است اجرای چنین طرح هایی نقش مهمی در تثبیت جمعیت روستایی 

و پیشگیری از مهاجرت روستا به شهرها را دارد.
-------------------------------------------------------------

استاندار کرمانشاه خبرداد ؛
پرداخت ۵۲ میلیارد تومان مشوق  

سرمایه گذاری در کرمانشاه 
کرمانشاه - کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد : استاندار کرمانشاه اعلام  

کرد که به منظور تحقق شعار جهش تولید ۵٢ میلیارد تومان مشوق 
سرمایه گذاری به طرح های اشتغالزا در استان پرداخت خواهد شد. هوشنگ بازوند 
در نشست شورای برنامه ریزی که در استانداری کرمانشاه، اظهارداشت: براساس 
تصمیمات اتخاذ شده در کارگروه سرمایه گذاری استان، ۵٢ میلیارد تومان کمک 
های فنی اعتباری در قالب بخشش سود بانکی سرمایه گذاران اعطا می شود. به گفته 
وی، ۵٠ درصد سود بانکی سرمایه گذارانی که طرح های اشتغالزا در کرمانشاه اجرا 

کنند به واسطه ارایه این مشوق بخشیده خواهد شد.
استاندار کرمانشاه در بخش دیگری از این نشست به موضوع احداث آزاد راه کرمانشاه 
اشاره کرد و گفت: احداث این آزاد راه نیازمند توجه ویژه وزارت راه و شهرسازی است.
بازوند طول آزاد راه همدان به کرمانشاه را ١٧۵ کیلومتر عنوان کرد و افزود: باوجود 
تمایل چندین سرمایه گذار تاکنون اقدام خاصی در این خصوص انجام نشده و 
باتوجه به موقعیت جغرافیایی ویژه استان کرمانشاه انتظار داریم توجه ویژه ای به 

طرح های آزادراهی استان انجام شود.
وی با اشاره به اینکه ایجاد آزاد راه همدان به کرمانشاه و کرمانشاه به حمیل برای کشور 
ضروری است، گفت: بخش اعظمی از صادرات کشور از طریق استان کرمانشاه انجام 

می شود از این رو توسعه راه های این استان توسعه کشور را در پی دارد.
استاندار کرمانشاه تصریح کرد: انتظار داریم که وزارت راه و شهرسازی با اختصاص 
به موقع بودجه موردنیاز آزاد راه کرمانشاه هم پای سرمایه گذاران برای پیشرفت 

پروژه تلاش کند.
بازوند در بخش دیگری از این نشست موضوع احداث بندرخشک را مورد بررسی 
قرار داد و گفت: کرمانشاه جزو ١٢ استان دارای مصوبه راه اندازی دهکده لجستیک 
در کشور انتخاب شده و باتوجه به طی مراحل واگذاری زمین به راه آهن، تسریع در 
روند فعالیت ها برای انجام امور مربوطه به عنوان ظرفیتی برای ایجاد اشتغال و توسعه 
ای ضروری است و نیاز است موضوع تأمین منابع مالی با همکاری وزارت صمت و 

راه و شهرسازی حل شود.
-------------------------------------------------------------

از ابتدای سال جاری تا کنون صورت پذیرفت ؛
رسیدگی به پرونده 160راننده متخلف حوزه 

حمل و نقل عمومی در مازندران
مازندران-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون حمل و نقل اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران عنوان کرد : به 
منظور کنترل و نظارت بر عملکرد رانندگان و شرکت های حمل ونقل جاده ای 
برون شهری و اجرای دقیق قوانین ومقررات مربوطه، در جلسات کمیسیون هاي 
مواد ١١ استان از ابتدای سال جاری تا به امروز به پرونده١۶٠راننده متخلف در 

حوزه حمل و نقل عمومی مازندران رسیدگی و احکام آنها صادر شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران 
، علی نصیری ضمن اعلام این مطلب افزود: در طی این مدت٨جلسه کمیسیون 
ماده ١١برگزار که منجر به صــدور١۶٠رای برای رانندگان حمل و نقل ناوگان 
عمومی حمل و نقل که از تذکر کتبی تا لغو شش ماهه کارت فعالیت)هوشمند(

بوده است.
مهندس نصیری با تاکید بر اینکه جلسات کمیسیون ماده ١١ برای رسیدگی 
به تخلفات رانندگان جاده ای برون شهری برگزار می شود افزود: عمده تخلفات 
رانندگان حمل و نقل برون شهری عبارتند از:حمل بار با تناژغیر قانونی، جابجایی 
بار بدون بارنامه،عدم رعایت مقررات حمل بارنامه های عادی و ترافیکی در جاده 

های استان،عدم ارایه خدمات مطلوب در حین سفر است.
لازم به توضیح است:عمده تخلفات گزارش شده در کمیسیون ماده ١١از طریق 
شکایات سامانه شهراه،١۴١و بررســی میدانی همکاران این اداره کل و سامانه 

ثبت تخلفات بوده است. 

طرح آبرسانی پایدار به  32 روستا در استان اصفهان آغاز  شد

وزیر نیرو :

همدانی ها دغدغه تأمین آب شرب نداشته باشند

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : با حضور وزیر نیرو، از طریق 
ویدئو کنفراس و همزمان با طرح های آبرسانی به ۴٠٠ روستا در ٢٠ استان کشور 
در قالب طرح پویش هر هفته الف-ب  ایران ، ٣٢ طرح آبرســانی پایدار به روستاییان در 

استان اصفهان افتتاح شد. 
مهندس هاشم امینی با بیان اینکه در این طرح  جمعیتی از  روستاهای شهرستان اصفهان، 
اردستان، سمیرم، نجف آباد، گلپایگان و چادگان دسترســی پایدار به آب شرب سالم و 
بهداشتی خواهند داشــت، تصریح کرد: هم اکنون شرکت آبفا استان اصفهان وظیفه ی 
تامین آب شرب ســالم و پایدار برای حدود ١٠٠٠ روستای تحت پوشش با بیش از ۶٠٠ 

هزار نفر جمعیت را بر عهده دارد.
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان اجرای طرح یکپارچه سازی شرکت های آبفا شهری 

و روستایی در استان اصفهان را موفق دانست و عنوان کرد: پس از یکپارچه سازی شرکت 
های آبفا شهری و روستایی در استان اصفهان، آبرسانی پایدار به روستاها در اولویت برنامه 

های سال ٩٩ قرار گرفته است.
مهندس هاشم امینی در خصوص تامین پایدار آب شرب روستاییان در استان خاطرنشان 
ساخت: در سال جاری برنامه ریزی برای تامین پایدار آب شرب بیش از ٧٠ روستا که در 
حاشیه شهرها قرار دارند در دســتور کار قرار گرفته است این در حالیست که هم اکنون 
آب شرب ٣٢ روستا در ۶ شهرستان با اتصال به شبکه آب شهری به صورت پایدار تامین 

می شود.
وی درخصوص اقداماتی که منجر به اجرای طرح آبرسانی پایدار به ٣٢ روستا در استان 
شده، بیان داشت: اصلاح و توسعه بیش از ١٠ کیلومتر خطوط انتقال و شبکه توزیع آب، 

احداث، بهسازی و ارتقای ۵ باب حوضچه شیرآلات و شیرخانه تاسیسات مربوط به انشعاب 
گیری، بهسازی، تعویض پمپ و شیرآلات، اصلاح لوله گذاری در ٢ ایستگاه پمپاژ از جمله 

اقدامات در راستای اجرای این طرح بوده است. 
وی افزود: روستاهای مندآباد، جزه، علی آباد، مشکنان، امامزاده قاسم جندابه، سسناباد، 
میرهمایون، هماگران از شهرستان اصفهان؛ روســتاهای فیلور، رحمت آباد، علی آباد و 
خونداب از شهرستان نجف آباد؛ روستاهای دم آســمان، فاویان و شادگان از شهرستان 
گلپایگان؛ روستاهای علی عرب و معروف آباد از شهرستان چادگان؛ روستاهای ریگستان، 
امیرآباد، جهان آباد، حســین آباد، خالق آباد، عباس آبادموغار، رحمت آباد، دولت آباد، 
جعفرآباد، حسن آباد و خشک آباد از شهرستان اردستان؛ روستاهای کاسگان علیا، کاسگان 

سلفی و حسن آباد در شهرستان سمیرم  تحت پوشش این طرح قرار می گیرند. 

همدان - ســپهری - خبرنگاراقتصادســرآمد : وزیر نیرو در آیین افتتاح 
همزمان طرح های آبرسانی به ۴٠٠ روستا در ٢٠ استان کشور، با بیان اینکه 
همدانی ها دغدغه تأمین آب شرب مورد نیاز برای درازمدت نداشته باشند، مطرح کرد: 
در همین دولت این موضوع را به  شکل مناسب و مقدوری در مسیر اتمام قرار خواهیم 
داد. اردکانیان  با تأکید بر اینکه هموطنان ما در استان همدان از مردمان خوش مصرف 
هستند و قدر آب را می دانند، خاطرنشان کرد: کارهای ارزنده ای به ویژه در استفاده 

از فاضلاب تصفیه شده در استان همدان انجام شده است.
وزیر نیرو با اشاره به اینکه در گذشــته مصرف نیروگاه همدان از آب های زیرزمینی 
١۵ میلیون مترمکعب بوده است، تصریح کرد: در حال حاضر ١٢ میلیون مترمکعب 
پساب تصفیه خانه فاضلاب همدان در حال تأمین نیروگاه بوده و چاه های این نیروگاه 

پلمب شده است.
وی درباره تخصیص پساب فاضلاب به منطقه ویژه اقتصادی جهان آباد نیز اظهار کرد: 
سه میلیون مترمکعب از طرف وزارت نیرو به این منطقه تخصیص یافته و براساس 
دستور اســتاندار همدان ٢٠ کیلومتر خط انتقال پســاب از نیروگاه شهید مفتح به 

منطقه ویژه جهان آباد قرار است از طریق بخش خصوصی انجام شود.
اردکانیان با بیان اینکه »الف« و »ب« حروف آغازین الفبا هســتند و الفبا و زیربنای 
طرح های توسعه و عمران آب و برق است، یادآور شد: فارغ از اینکه تحت شدیدترین 
تحریم های ظالمانه قــرار داریم، میدان و آزمون بزرگی برای مردم ایران اســت که 

همچون آزمون هشت سال دفاع مقدس سرافراز از این میدان بیرون خواهد آمد.
وی با تأکید بر اینکه برنامه های توســعه و عمران کشــور را بی وقفه دنبال کردیم، 
خاطرنشان کرد: با توجه به نقش مؤثر آب و برق در طرح های تولیدی کشور امسال 
موفق شدیم تابستان گرم و طولانی را بدون خاموشی برنامه ریزی شده و با افزایش 
عرضه انرژی به بیش از چهار درصد و افزایش ٣٠ درصدی صادرات انرژی و کاهش 

افزایش اوج بار که سرمایه بزرگی برای ضنعت برق کشور است، پشت سر بگذاریم و 
در قالب پویش #هرهفته_الف_ب_ایران، ٢۵٠ پروژه بزرگ آب، برق و فاضلاب به 

اتمام و بهره برداری برسانیم.
وزیر نیرو با بیان اینکه امروز صدو هشتمین پروژه بزرگ این پویش را افتتاح کردیم و 
همه پروژه های باقی مانده نیز تا پایان سال به ثمر خواهد رسید، گفت: سد مخزنی 
نعمت آباد و سه پروژه مهم پست های برق و آغاز عملیات اجرایی خط انتقال خرم آباد 
به ملایر با ۴٠٠ میلیارد تومان و همچنین افتتاح همزمان آبرسانی به ۴٠٠ روستای 

کشور امروز افتتاح شده و به بهره برداری رسید.
وی با اشاره به اینکه ٢٨١ هزار نفر از هم وطنان روستایی در این ۴٠٠ روستا از نعمت 
آب شرب سالم و پایدار بهره مند خواهند شد، بیان کرد: امیدواریم تا پایان سال بقیه 
روستاها که بیش از ١٣٠٠ روســتا خواهد بود، مطابق برنامه در مدار بهره برداری از 

آب سالم و پایدار قرار گیرد.
وزیر نیرو با اشاره به بهره برداری از سد نعمت آباد به عنوان هفتمین سد، اظهار کرد: 
امروز ۴۶.۵ سدی است که در دولت تدبیر و امید از مجموعه ١٩٠ تحت بهره برداری 

افتتاح شد.
وی با بیان اینکه ۴۵ هزار هکتار شبکه های آبیاری و زهکشی امسال به بهره برداری 
رسیدند، ادامه داد: تقریباً ۴۴٨ روستا در سراســر کشور جزء طرح های آبرسانی به 

روستا هستند و پنج طرح بزرگ شهری به ثمر رسید.

همدان - ســپهری - خبرنگاراقتصادســرآمد 
:مدیرعامل آب منطقه ای همدان بهره برداری 
از سد نعمت آباد را گام بزرگی برای جهش تولید در بخش 
کشاورزی دانست و گفت: این سد جلوه ای نوین از گردشگری 

را در این منطقه ایجاد می کند.
منصور ستوده روز یکشنبه در آیین بهره برداری از سد نعمت 
آباد در اسدآباد با حضور وزیر نیرو اظهار داشت: بهره برداری از 
این طرح تبلور دیگری از رشد صنعت در استان همدان است. 
وی توزیع حق آبه در همه نقاط شــهری و روســتایی را از 
وظایف دولت دانست و گفت: این مهم در اولویت شرکت آب 

منطقه ای در استان همدان قرار دارد. 
ستوده خاطرنشان کرد: آب منطقه ای همدان با ایجاد چند 
سد، تامین آب شرب سالم و فراهم کردن آب صنایع در دولت 

تدبیر و امید، برای رونق و توسعه این استان کوشیده است. 
مدیرعامل آب منطقه ای همدان افزود: تامین آب نیروگاه 
شهید مفتح، پتروشیمی هگمتانه و چند طرح بزرگ دیگر از 

محل پساب کار ارزشمندی بوده است.
وی یادآوری کرد: ســدنعمت آباد با هدف تامین آب ۴۵٠ 
هکتار اراضی کشــاورزی گام بزرگی بــرای جهش تولید 

محسوب می شــود و جلوه ای نوین از گردشگری را در این 
منطقه ایجاد می کند.

وزیر نیرو صبح امروز یکشــنبه در پویش هــر هفته الف- 
ب-ایران )ساخت و سازها( و )ساز و کارها( هفته بیست و یکم 

به استان همدان سفر کرد و در این سفر طرحهای
سد مخزنی نعمت آباد، آبرسانی به ٣٠ روستا در سطح استان 
همدان، ســه طرح تامین برق و افزایش ظرفیت در ملایر، 
رزن، اسدآباد را افتتاح می کند و عملیات اجرایی خط ۴٠٠ 

کیلوولت ملایرخرم آباد نیز آغاز می شود.
برای این طرحها در مجموع ۵٨٨٠ میلیارد ریال ســرمایه 

گذاری شده است.

کرمانشــاه - کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد 
:فرماندار ثلاث باباجانی از آغاز طرح ساماندهی 
فاضلاب روستا از سنتی چاه به شبکه جمع آوری خبر داد 
و گفت: اولویت اجرای این طرح خانه های اطراف چشــمه 
تامین کننده آب روستا است. یداله شکری با ایرنا بیان داشت: 
مطالعه طرح شبکه جمع آوری فاضلاب روستای شیخ صله 
چند سالی است که انجام شده و حتی لوله های این طرح نیز 
توسط شرکت گاماسیاب جانمایی شده است. او افزود: هم 
اکنون ادامه اجرای این طرح به شرکت آب و فاضلاب واگذار 
شده است. وی همچنین از بازدید تیمی از ژئوفیزیک تهران 
برای تعیین محل چاه عمیق آب در خارج از روستا خبر داد و 

وضعیت سلامتی اهالی روستا را خوب توصیف کرد.
هفته گذشته تعدادی از اهالی روستای شیخ صله با علایم 
مسمومیت به مراکز درمانی مراجعه کردند که ابراهیم شکیبا 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در گفت و 

گو با ایرنا تعداد آنها را ٣۴٠ نفر اعلام کرد.
به گفته وی، اکثر این افراد به صورت سرپایی درمان و کمتر 
از ۵٠ نفر نیز در بیمارستان های جوانرود، ثلاث و کرمانشاه 

بستری شدند.

جلیل بالایی مدیرکل مدیریت بحران استان نیز در گفت و 
گو با خبرنگار ایرنا، علت مسمومیت اهالی روستا را آلودگی 

آب با فاضلاب اعلام کرده بود.
وی گفت: بعد از ٢ مرحله بررسی و آزمایش معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه آلودگی آب ناشی از فاضلاب 

تایید شده است.
آنگونه که اعلام شد سیستم فاضلاب خانه های روستای شیخ 
صله به صورت چاه جذبی است و ارتفاع چشمه تامین کننده 
آب حتی تا سه متر هم از برخی خانه های روستا پایین تر 
است و همین موضوع منجر به نشت فاضلاب به آب چشمه و 

آلوده کردن آن شده است.

مدیر آب منطقه ای همدان: 
سد نعمت آباد جلوه ای نوین از گردشگری است

فرماندار ثلاث باباجانی:
شبکه آب و فاضلاب روستای »شیخ صله« ساماندهی می شود
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